
Zarządzenie Nr 76 

Wójta Gminy Grzegorzew 

z dnia 29 kwietnia 2020 roku 

  

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Grzegorzew  do prowadzenia spraw  

z upoważnienia Wójta Gminy Grzegorzew 

Na podstawie art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) zarządzam co następuje: 

  

       §1. 

 Powierzam Pani Katarzynie Fila  - Zastępcy Wójta Gminy Grzegorzew  prowadzenie  

w moim imieniu następujących spraw: 

1.   Wydawanie i podpisywanie w moim imieniu decyzji administracyjnych, postanowień  

w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej obejmujących zakres działania Urzędu 

Gminy w Grzegorzewie. 

2.    Prowadzenia spraw związanych z bieżącym funkcjonowaniem Urzędu. 

3.    Wykonywanie czynności zwierzchnika służbowego wobec pracowników Urzędu, w tym wydawanie 

poleceń służbowych. 

4.    Prowadzenie spraw pracowniczych i socjalno – bytowych (podpisywanie wszelkich pism, delegacji 

służbowych, szkoleń i udzielanie urlopów). 

5.    Podpisywanie wszelkich wymaganych prawem zaświadczeń i poświadczeń urzędowych, 

6.    Potwierdzanie zgodności z oryginałem dokumentów, stwierdzanie własnoręczności podpisu. 

7.    Podpisywanie dokumentów finansowo – księgowych. 

8.    Przyjmowanie obywateli w sprawach skarg i wniosków dotyczących pracy Urzędu i jednostek 

organizacyjnych Gminy Grzegorzew.. 

9. Podpisywanie w czasie mojej nieobecności dokumentów dotyczących postępowań o udzielenie 

zamówienia publicznego przeprowadzonych zgodnie z ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) 

10. Wykonywanie zadań Wójta w razie jego nieobecności. 

 

§ 2 

Upoważniam Panią Katarzynę Fila  Zastępcę Wójta Gminy Grzegorzew  do składania oświadczenia woli w 

imieniu Gminy Grzegorzew w zakresie zwykłego zarządu mieniem komunalnym  

oraz zawierania umów cywilnoprawnych. 

 

§ 3 

Upoważnienia określone w niniejszym zarządzeniu trąca moc z chwilą odwołania ze stanowiska Zastępcy 

Wójta Gminy Grzegorzew. 



§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 maja 2020 roku. 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Bożena Dominiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


